RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg - Ergebnisse ... https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/osb1300?sel_group_i...

Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg
RWK Luftgewehr 2016/2017

A-Klasse
Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Ringe J-Ringe
1. SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 6 10: 2 6443 1073,83
2. SGes 1912 Neukirchen 4 6 10 : 2 6406 1067,67
3. SV Gemlitlichkeit 1958 Tanzfleck 2 6 8: 4 6223 1037,17
4, Sport-SV Hartenstein 1 6 8: 4 6183 1030,50
5. Silberdistel Neutras 3 6 6: 6 6201 1033,50
6. SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 6 6: 6 6135 1022,50
7. SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 6 4 : 8 6149 1024,83
8. SV Eichenlaub GroBenfalz 1 6 4 : 8 6093 1015,50
9. Silberdistel Neutras 4 6 4 : 8 5985 997,50
10. ohne Gegner 1 6 0:12 - -
Absolvierte Wettkampfe
Runde 6 (05.02.2017)
Heim Gast Mannschaftspunkte  Ringzahl
Silberdistel Neutras 4 : Silberdistel Neutras 3 0:2 1018 : 1029
Helga Schwab 346 : Hans Roth 324
Volker Keck 345 : Michael Loos 348
Thomas Reiser 327 : Daniel Vogenauer 357
SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 : SV 1893 D Speckbachpelzer Michelfeld 1 0:2 1042 : 1074
James Armstrong 346 : Ingo Kroher 361
Benedikt Nutz 348 : Josef Diertl 370
Harald Herbst 348 : Florian Dieril 343
SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2 : SV Eichenlaub GroBenfalz 1 2:0 1031 : 1006
Sandra Heins 357 : Peter Pirner 343
Sabine Ertl 337 : Jan Rubenbauer 336
Manfred Rauscher 337 : Michael Wagner 327
Sport-SV Hartenstein 1 : SGes 1912 Neukirchen 4 0:2 1001 : 1062
Sandra Eichenmitiller 321 : Thomas Plickert 354
Christian Grotsch 330 : Thomas Schuhmann 358
Matthias Schunk 350 : Chris Holzléhner 350
SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 : ohne Gegner 1 2:0 1023 : 0
Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Diertl, Josef SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 370

1 von2 04.02.2017 10:49



RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg - Ergebnisse ...

2 von 2

12.

14.
15.

17.

20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Kroher, Ingo
Schuhmann, Thomas
Heins, Sandra
Vogenauer, Daniel
Plickert, Thomas
Holzldhner, Chris
Schunk, Matthias
Herbst, Harald
Loos, Michael
Nutz, Benedikt
Armstrong, James
Schwab, Helga
Keck, Volker
Diertl, Florian
Pirner, Peter

Ertl, Sabine
Rauscher, Manfred
Stlimpfl, Sonja
Rubenbauer, Jan
Elefant, Sabrina
Grotsch, Christian
Fink, Noah

Reiser, Thomas
Wagner, Michael
Roth, Hans
Eichenmiller, Sandra
Pirner, Gerhard
Grotsch, Sigrid
Ottmann, Horst
Eichenmdller, Thomas
Ertl, Karin

Prém, Jirgen

© RWK-Onlinemelder 2017

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
SGes 1912 Neukirchen 4

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
Silberdistel Neutras 3

SGes 1912 Neukirchen 4

SGes 1912 Neukirchen 4
Sport-SV Hartenstein 1

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3
Silberdistel Neutras 3

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3
Silberdistel Neutras 4

Silberdistel Neutras 4

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
SV Eichenlaub GroBenfalz 1

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
SGes 1912 Neukirchen 4

SV Eichenlaub GroBenfalz 1

SGes 1912 Neukirchen 4
Sport-SV Hartenstein 1

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3
Silberdistel Neutras 4

SV Eichenlaub GroBenfalz 1
Silberdistel Neutras 3

Sport-SV Hartenstein 1

SV Eichenlaub GroBenfalz 1
Sport-SV Hartenstein 1

SV Eichenlaub GroBenfalz 1
Sport-SV Hartenstein 1

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 2

361
358
357
357
354
350
350
348
348
348
346
346
345
343
343
337
337
337
336
335
330
329
327
327
324
321
317
309
297
294
281
277

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/osb1300?sel_group_i...

Datum: 04.02.2017

04.02.2017 10:49



