2:0

1023 :

0

Schützengau Sulzbach-Rosenberg RWK Luftgewehr 2016/2017

A-Klasse

Mannschaftsergebnisse

Ta	be	ماا
ıa	DE	ПΕ

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	6	10 : 2	6443	1073,83
2.	SGes 1912 Neukirchen 4	6	10 : 2	6406	1067,67
3.	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	6	8:4	6223	1037,17
4.	Sport-SV Hartenstein 1	6	8:4	6183	1030,50
5.	Silberdistel Neutras 3	6	6:6	6201	1033,50
6.	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	6	6:6	6135	1022,50
7.	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	6	4:8	6149	1024,83
8.	SV Eichenlaub Großenfalz 1	6	4:8	6093	1015,50
9.	Silberdistel Neutras 4	6	4:8	5985	997,50
10.	ohne Gegner 1	6	0 : 12	-	-

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6 (05.02.2017)

Heim	Gast		Mannschaftspunkte	Ringzahl
Silberdistel Neutras 4	: Silberdistel Neutras 3		0:2	1018 : 1029
Helga Schwab	346: Hans Roth	324		
Volker Keck	345 : Michael Loos	348		
Thomas Reiser	327 : Daniel Vogenauer	357		
SV Eichenlaub 1956 Sorgho	of 3 : SV 1893 D' Speckbach	pelzer Michelfeld 1	0:2	1042 : 1074
James Armstrong	346: Ingo Kroher	361		
Benedikt Nutz	348 : Josef Diertl	370		
Harald Herbst	348 : Florian Diertl	343		
SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2 : SV Eichenlaub Großenfalz 1			2:0	1031 : 1006
Sandra Heins	357 : Peter Pirner	343		
Sabine Ertl	337 : Jan Rubenbauer	336		
Manfred Rauscher	337 : Michael Wagner	327		
Sport-SV Hartenstein 1	: SGes 1912 Neukirchen	4	0:2	1001 : 1062
Sandra Eichenmüller	321 : Thomas Plickert	354		
Christian Grötsch	330 : Thomas Schuhmann	358		
Matthias Schunk	350 : Chris Holzlöhner	350		

Einzelergebnisse des Durchgangs:

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 : ohne Gegner 1

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Diertl, Josef	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	370

04.02.2017 10:49 1 von 2

2.	Kroher, Ingo	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	361
3.	Schuhmann, Thomas	SGes 1912 Neukirchen 4	358
4.	Heins, Sandra	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	357
	Vogenauer, Daniel	Silberdistel Neutras 3	357
6.	Plickert, Thomas	SGes 1912 Neukirchen 4	354
7.	Holzlöhner, Chris	SGes 1912 Neukirchen 4	350
	Schunk, Matthias	Sport-SV Hartenstein 1	350
9.	Herbst, Harald	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	348
	Loos, Michael	Silberdistel Neutras 3	348
	Nutz, Benedikt	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	348
12.	Armstrong, James	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	346
	Schwab, Helga	Silberdistel Neutras 4	346
14.	Keck, Volker	Silberdistel Neutras 4	345
15.	Diertl, Florian	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	343
	Pirner, Peter	SV Eichenlaub Großenfalz 1	343
17.	Ertl, Sabine	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	337
	Rauscher, Manfred	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	337
	Stümpfl, Sonja	SGes 1912 Neukirchen 4	337
20.	Rubenbauer, Jan	SV Eichenlaub Großenfalz 1	336
21.	Elefant, Sabrina	SGes 1912 Neukirchen 4	335
22.	Grötsch, Christian	Sport-SV Hartenstein 1	330
23.	Fink, Noah	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	329
24.	Reiser, Thomas	Silberdistel Neutras 4	327
	Wagner, Michael	SV Eichenlaub Großenfalz 1	327
26.	Roth, Hans	Silberdistel Neutras 3	324
27.	Eichenmüller, Sandra	Sport-SV Hartenstein 1	321
28.	Pirner, Gerhard	SV Eichenlaub Großenfalz 1	317
29.	Grötsch, Sigrid	Sport-SV Hartenstein 1	309
30.	Ottmann, Horst	SV Eichenlaub Großenfalz 1	297
31.	Eichenmüller, Thomas	Sport-SV Hartenstein 1	294
32.	Ertl, Karin	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	281
33.	Pröm, Jürgen	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	277

© RWK-Onlinemelder 2017 Datum: 04.02.2017

2 von 2 04.02.2017 10:49